dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

39-06-20

40-07-20

41-07-20

42-07-20

43-07-20

44-07-20

45-07-20

46-07-20

47-07-20

48-07-20

Iop. MU0

3aKJjiloumBLuee

[OroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

NN fA3bKoBa

NN fA3bKoBa

NN A3bKoBa

NN 43bkoBa

NN 43bkoBa

NN fA3bkoBa

NN A3bkoBa

NN A3bkKoBa

NN fA3bkKoBa

NN fA3bKoBa

CBepeHusn

fA3bkoBa HnHa NaBpunoBHa

003033

17.01.2008

haTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

03.07.2020

03.07.2020

23.07.2020

07.07.2020

09.07.2020

13.07.2020

03.09.2020

15.07.2020

21.07.2020

22.07.2020

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

aBToMObuUIb(OUEHKA
OBVXKMMOro nMyLiecTsa)

apeHaa nomeul.(oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

aBToMobunun(oueHka
OBUXXUMOrO MMYLLLECTBA)

aBToMOobub(oLEHKa
OBUXXUMOr0 MMyLLLECTBA)

aBTOMObOUNb,0pyXMe(oLueHKa

OBVXXMMOro UMyLLIECTBA)

KBapTupa(oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

3eM.y4-oK(oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

XXUnomaom (oLeHKa
HeOBMXMMOCTN)

apeHaa nomeul.(oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eM. YYacToK 1 30aHune (oueHkKa

HeaBMXUMOCTN)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



49-07-20

50-07-20

51-07-20

52-07-20

53-07-20

54-08-20

55-08-20

56-08-20

57-08-20

58-08-20

59-08-20

60-08-20

61-08-20

62-08-20

63-08-20

64-08-20

65-08-20

NN A3bKoBa

NN 43bkoBa

NN 43bkoBa

NN fA3bkoBa

NN A3bkoBa

NN fA3bKoBa

NN fA3bKoBa

NN A3bkoBa

NN 43bkoBa

NN A3bkoBa

NN fA3bkoBa

NN A3bkoBa

NN 4A3bkoBa

NN fA3bkoBa

NN A3bkoBa

NN A3bKoBa

NN fA3bkKoBa

29.07.2020

03.08.2020

29.07.2020

30.07.2020

03.08.2020

03.08.2020

03.08.2020

03.08.2020

03.08.2020

20.08.2020

03.09.2020

02.08.2020

02.09.2020

13.09.2020

30.08.2020

04.09.2020

08.09.2020

3eM.y4-ku ( oueHKa
HeaBMXXMMOCTN)

3eM.y4-Ku ( oLeHKa
HeaBMXXMMOCTN)

Kuion oom (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

apeHa nomMeul.(oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

apeHa nomMeul.(oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

aBToMObUIb(OLEHKA
OBVXKMMOIro nMyLiecTBa)

aBTOMObOUIb(OLEHKA
OBV>KMMOI0 MMyLLECTBa)

aBToOMObOUIb(OLEHKA
OBUXXUMOIO UMYLLLECTBA)

aBToMobub(oLeHKa
OBUXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

3eM.y4-K ( oueHka
HeaBMXXMMOCTN)

3eM.y4-K ( oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

rapax (oueHka HegBMXXUMOCTN)

KBapTuUpa(oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

3eM.y4-Ku ( oLeHKa
HeOBMXMMOCTN)

apeHa nomMeul.(oueHKa
HeOBMXNMOCTN)

aBToMObuUIb(OUEHKa
OBVKMMOIro nMyLiecTsa)

rapax (oueHKa He4BUXXUMOCTW)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



66-08-20

67-08-20

68-08-20

69-09-20

01.09.2020

02.09.2020

04.09.2020

Nell2

Nell5

Nel13

Ne114

Ne118

Ne120

Ne119

NN fA3bkKoBa

NN A3bkoBa

NN A3bkoBa

NN fA3bKoBa

YO Y3bkoBa

YO Y3bkKoBa

YO Y3bKoBa

000-thupma
oueHkun "Monnc n
KII

0O0O-tupma
oueHkun "Monnc n
KII

000-dupma
oueHkun "Monnc n
KII

0O0O-tupma
oueHkun "Monuc n
KII

00O0-upma
oueHkn "lMonnc n
KII

0O0O-cupma
oueHkun "Monuc n
KII

000-dupma
oueHkn "lMonunc n
KII

08.09.2020

09.09.2020

15.09.2020

29.09.2020

16.09.2020

18.09.2020

28.09.2020

02.07.2020

02.07.2020

02.07.2020

03.07.2020

07.07.2020

08.07.2020

08.07.2020

rapax (oueHKa He4BUXKNUMOCTW)

rapax (oueHKa HeaBUXXUMOCTW)

aBToMobunb(oueHkKa
OBV>XKMMOIro nMyuiecTsa)

apeHaa nomell.(oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

aBTOMOOUIb(OLEHKA
OBV>XKMMOr0 MMYyLLECTBA)

apeHpaa nomell.(oueHka
HeaBMXMMOCTN)

Xunnowm aom (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

aBToOMObOWUIb, OLlEeHKa
OBVMXXUMOIro nmyulectBa

aBTOMObOWUNb, OLLEHKA
OBUXUMOr0 MMyLLLECTBA

aBToOMObWUb, OLlEeHKa
OBVMXXMUMOIro nmyulecTtBa

pons B YK, oueHkn busHeca

aBTOMObUb, OLLEeHKa
OBVXXMUMOIro nmyulecTtBa

aBTOMOOWIIb, OLIeHKa
OBUXXNUMOr0 UMyLLLEeCTBa

aBToMObub, oLleHKa
OBVMXXMMOIo nmyulecTtBa

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



Nel22

Ne123

Ne124

Nel21

Nel25

Ne126

Ne65

Nel27

Ne128

Ne129

Ne130

Ne138/1

00O0-tupma
oueHkun "Monnc n
KII

00O0-dupma
oueHkun "Monuc n
KII

000-tupma
oueHkun "Monnc n
KII

00O0-dupma
oueHkun "Monuc n
KII

00O0-thupma
oueHkun "Monnc n
KII

0O0O-cupma
oueHkn "lMonunc n
KII

000-upma
oueHkun "Monnc n
KII

0O0O-cupma
oueHkun "Monuc n
KII

000-thupma
oueHkun "Monnc n
KII

0O0O-tupma
oueHkun "Monuc n
KII

000-hupma
oueHkun "Monnc n
KII

0O0O-tupma
oueHkun "Monunc n
KII

10.07.2020

10.07.2020

13.07.2020

15.07.2020

15.07.2020

15.07.2020

15.07.2020

20.07.2020

22.07.2020

28.07.2020

28.07.2020

29.07.2020

aBTOMObOWUIb, OLLEHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMOOW/Ib, OLIEHKA
OBVMXXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMObOWUIb, OLLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

aKLuuu, oueHKa busHeca

aKLuu, oueHka busHeca

aBTOMObOWUb, OLLEHKa
OBV>XKMMOr0 nMyLLecTBa

aBTOMObOWUIb, OLlEeHKa
OBVXXUMOro nMmyulecrtea

aBTOMObOWUNb, OLLEHKa
OBV>XKMMOr0 nMyLLecTBa

aBToOMObOWUIb, OLLEeHKa
OBVXXUMOro nMmyulecrtea

nons B YK, oueHkn busHeca

pons B YK, oueHkn busHeca

aKLumnu, oLleHKa busHeca

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



Ne138/2

Ne132

Nel31

Nell7

Ne139

Ne140

Ne145

Nel41

Ne76

Ne142

Ne147

Ne146

00O0-tupma
oueHkun "Monnc n
KII

00O0-dupma
oueHkun "Monuc n
KII

000-tupma
oueHkun "Monnc n
KII

00O0-dupma
oueHkun "Monuc n
KII

00O0-thupma
oueHkun "Monnc n
KII

0O0O-cupma
oueHkn "lMonunc n
KII

000-upma
oueHkun "Monnc n
KII

0O0O-cupma
oueHkun "Monuc n
KII

000-thupma
oueHkun "Monnc n
KII

0O0O-tupma
oueHkun "Monuc n
KII

000-hupma
oueHkun "Monnc n
KII

0O0O-tupma
oueHkun "Monunc n
KII

29.07.2020

30.07.2020

30.07.2020

30.07.2020

03.08.2020

05.08.2020

07.08.2020

10.08.2020

10.08.2020

11.08.2020

13.08.2020

13.08.2020

opyXue, oueHKa ABNXNMOIo
nmyulecTtBa

aBTOMOOW/Ib, OLIEHKA
OBVMXXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMObOWUIb, OLLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

nebuntopckas 3a40/1>KEHHOCTb,

oueHka busHeca

aBTOMObOWUIb, OLlEeHKa
OBVXXUMOro nMmyulecrtea

aKumMu, oLleHKa brusHeca

aBTOMObOWUIb, OLlEeHKa
OBVXXUMOro nMmyulecrtea

aBTOMObOWUNb, OLLEHKa
OBV>XKMMOr0 nMyLLecTBa

npuuer, oLeHKa ABUXNMOro
MMyLLecTBa

aKLuuMu, oLleHKa busHeca

aBToOMObOWUIb, OLlEeHKa
OBVXXUMOIro nmyulectBa

aBTOMObOWUNb, OLLEHKA
OBUXUMOr0 MMyLLLEeCTBa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



Ne143

N.148

Ne149

Ne150

Ne151

Ne153

Nel52

Nel156

Ne155

Nel57

Ne158

Ne162

00O0-tupma
oueHkun "Monnc n
KII

00O0-dupma
oueHkun "Monuc n
KII

000-tupma
oueHkun "Monnc n
KII

00O0-dupma
oueHkun "Monuc n
KII

00O0-thupma
oueHkun "Monnc n
KII

0O0O-cupma
oueHkn "lMonunc n
KII

000-upma
oueHkun "Monnc n
KII

0O0O-cupma
oueHkun "Monuc n
KII

000-thupma
oueHkun "Monnc n
KII

0O0O-tupma
oueHkun "Monuc n
KII

000-hupma
oueHkun "Monnc n
KII

0O0O-tupma
oueHkun "Monunc n
KII

17.08.2020

18.08.2020

18.08.2020

18.08.2020

19.08.2020

19.08.2020

25.08.2020

26.08.2020

28.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

01.09.2020

aBTOMObOWUIb, OLLEHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMOOW/Ib, OLIEHKA
OBVMXXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMObOWUIb, OLLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObOWUIb, OLIEHKA
OBUXNUMOIO UMYLLLECTBA

aKLuu, oueHka busHeca

aBTOMObOWUb, OLLEHKa
OBV>XKMMOr0 nMyLLecTBa

aBTOMObOWUIb, OLlEeHKa
OBVXXUMOro nMmyulecrtea

aBTOMObOWUNb, OLLEHKa
OBV>XKMMOr0 nMyLLecTBa

opy>Xue, oLLeHKa ABUXKUMOro
MMyLLecTBa

aBTOMObOWUb, OLLEHKa
OBV>KMMOr0 nMyLlecTBa

aBToOMObOWUIb, OLlEeHKa
OBVXXUMOIro nmyulectBa

npuuen, oueHkKa ABUN>XXNMOIro
nmyulecTtBa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



Ne160

Ne161

Ne165

Ne168

Ne164

Ne167

Ne159

Nel73

Ne75

Nel74

Ne169

Ne170

00O0-tupma
oueHkun "Monnc n
KII

00O0-dupma
oueHkun "Monuc n
KII

000-tupma
oueHkun "Monnc n
KII

00O0-dupma
oueHkun "Monuc n
KII

00O0-thupma
oueHkun "Monnc n
KII

0O0O-cupma
oueHkn "lMonunc n
KII

000-upma
oueHkun "Monnc n
KII

0O0O-cupma
oueHkun "Monuc n
KII

000-thupma
oueHkun "Monnc n
KII

0O0O-tupma
oueHkun "Monuc n
KII

000-hupma
oueHkun "Monnc n
KII

0O0O-tupma
oueHkun "Monunc n
KII

03.09.2020

03.09.2020

04.09.2020

07.09.2020

07.09.2020

07.09.2020

08.09.2020

09.09.2020

09.09.2020

16.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

aBTOMObOWUIb, OLLEHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMOOW/Ib, OLIEHKA
OBVMXXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMObOWUIb, OLLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObOWUIb, OLIEHKA
OBUXNUMOIO UMYLLLECTBA

aBTOMObOWUIb, OLlEeHKa
OBVXXUMOro nMmyulecrtea

aBTOMObOWUb, OLLEHKa
OBV>XKMMOr0 nMyLLecTBa

aKkLuu, oueHka busHeca

aBTOMObOWUNb, OLLEHKa
OBV>XKMMOr0 nMyLLecTBa

npuuer, oLeHKa ABUXNMOro
MMyLLecTBa

aKLuuMu, oLleHKa busHeca

aBToOMObOWUIb, OLlEeHKa
OBVXXUMOIro nmyulectBa

Opy>Xue, OLeHKa ABMXUMOIro
MMyLLLecTBa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



Nel71

Ne172/1

Nel72/2

Ne176

Nel77

Ne178

Ne179

Ne180

00O0-tupma
oueHkun "Monnc n
KII

00O0-dupma
oueHkun "Monuc n
KII

000-tupma
oueHkun "Monnc n
KII

00O0-dupma
oueHkun "Monuc n
KII

00O0-thupma
oueHkun "Monnc n
KII

0O0O-cupma
oueHkn "lMonunc n
KII

000-upma
oueHkun "Monnc n
KII

0O0O-cupma
oueHkun "Monuc n
KII

18.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

28.09.2020

aBTOMObOWUIb, OLLEHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMOOW/Ib, OLIEHKA
OBVMXXMMOIro nmyulecTBa

opyXue, oueHKa ABNXNMOIro
nmyulecTtBa

aBTOMObOWUIb, OLIEHKA
OBUXNUMOIO UMYLLLECTBA

aBTOMObOWUIb, OLlEeHKa
OBVXXUMOro nMmyulecrtea

aBTOMObOWUb, OLLEHKa
OBV>XKMMOr0 nMyLLecTBa

aBTOMObOWUIb, OLlEeHKa
OBVXXUMOro nMmyulecrtea

aBTOMObOWUNb, OLLEHKa
OBV>XKMMOr0 nMyLLecTBa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



