Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Язькова Нина Гавриловна				
						003033
		17.01.2008				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости
39-06-20	ИП Язькова	03.07.2020	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная		
40-07-20	ИП Язькова	03.07.2020	аренда помещ.(оценка недвижимости)	рыночная		
41-07-20	ИП Язькова	23.07.2020	автомобили(оценка движимого имущества)	рыночная		
42-07-20	ИП Язькова	07.07.2020	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная		
43-07-20	ИП Язькова	09.07.2020	автомобиль,оружие(оценка движимого имущества)	рыночная		
44-07-20	ИП Язькова	13.07.2020	квартира(оценка недвижимости)	рыночная		
45-07-20	ИП Язькова	03.09.2020	зем.уч-ок(оценка недвижимости)	рыночная		
46-07-20	ИП Язькова	15.07.2020	жилойдом (оценка недвижимости)	рыночная		
47-07-20	ИП Язькова	21.07.2020	аренда помещ.(оценка недвижимости)	рыночная		
48-07-20	ИП Язькова	22.07.2020	зем. Участок и здание (оценка недвижимости)	рыночная		

49-07-20	ИП Язькова	29.07.2020	зем.уч-ки (оценка недвижимости)	рыночная
50-07-20	ИП Язькова	03.08.2020	зем.уч-ки (оценка недвижимости)	рыночная
51-07-20	ИП Язькова	29.07.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
52-07-20	ИП Язькова	30.07.2020	аренда помещ.(оценка недвижимости)	рыночная
53-07-20	ИП Язькова	03.08.2020	аренда помещ.(оценка недвижимости)	рыночная
54-08-20	ИП Язькова	03.08.2020	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная
55-08-20	ИП Язькова	03.08.2020	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная
56-08-20	ИП Язькова	03.08.2020	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная
57-08-20	ИП Язькова	03.08.2020	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная
58-08-20	ИП Язькова	20.08.2020	зем.уч-к (оценка недвижимости)	рыночная
59-08-20	ИП Язькова	03.09.2020	зем.уч-к (оценка недвижимости)	рыночная
60-08-20	ИП Язькова	02.08.2020	гараж (оценка недвижимости)	рыночная
61-08-20	ИП Язькова	02.09.2020	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
62-08-20	ИП Язькова	13.09.2020	зем.уч-ки (оценка недвижимости)	рыночная
63-08-20	ИП Язькова	30.08.2020	аренда помещ.(оценка недвижимости)	рыночная
64-08-20	ИП Язькова	04.09.2020	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная
65-08-20	ИП Язькова	08.09.2020	гараж (оценка недвижимости)	рыночная

66-08-20	ИП Язькова	08.09.2020	гараж (оценка недвижимости)	рыночная
67-08-20	ИП Язькова	09.09.2020	гараж (оценка недвижимости)	рыночная
68-08-20	ИП Язькова	15.09.2020	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная
69-09-20	ИП Язькова	29.09.2020	аренда помещ.(оценка недвижимости)	рыночная
01.09.2020	ЧПО Язькова	16.09.2020	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная
02.09.2020	ЧПО Язькова	18.09.2020	аренда помещ.(оценка недвижимости)	рыночная
04.09.2020	ЧПО Язькова	28.09.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
№ 112	ООО-фирма оценки "Полис и К"	02.07.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№ 115	ООО-фирма оценки "Полис и К"	02.07.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№ 113	ООО-фирма оценки "Полис и К"	02.07.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№114	ООО-фирма оценки "Полис и К"	03.07.2020	доля в УК, оценки бизнеса	рыночная
№ 118	ООО-фирма оценки "Полис и К"	07.07.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№ 120	ООО-фирма оценки "Полис и К"	08.07.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№ 119	ООО-фирма оценки "Полис и К"	08.07.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная

№ 122	ООО-фирма оценки "Полис и К"	10.07.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№ 123	ООО-фирма оценки "Полис и К"	10.07.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№ 124	ООО-фирма оценки "Полис и К"	13.07.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№ 121	ООО-фирма оценки "Полис и К"	15.07.2020	акции, оценка бизнеса	рыночная
№125	ООО-фирма оценки "Полис и К"	15.07.2020	акции, оценка бизнеса	рыночная
№ 126	ООО-фирма оценки "Полис и К"	15.07.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№65	ООО-фирма оценки "Полис и К"	15.07.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№ 127	ООО-фирма оценки "Полис и К"	20.07.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№ 128	ООО-фирма оценки "Полис и К"	22.07.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№ 129	ООО-фирма оценки "Полис и К"	28.07.2020	доля в УК, оценки бизнеса	рыночная
№ 130	ООО-фирма оценки "Полис и К"	28.07.2020	доля в УК, оценки бизнеса	рыночная
№ 138/1	ООО-фирма оценки "Полис и К"	29.07.2020	акции, оценка бизнеса	рыночная

	ООО-фирма			
№138/2	оценки "Полис и К"	29.07.2020	оружие, оценка движимого имущества	рыночная
№ 132	ООО-фирма оценки "Полис и К"	30.07.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№ 131	ООО-фирма оценки "Полис и К"	30.07.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№117	ООО-фирма оценки "Полис и К"	30.07.2020	дебиторская задолженность, оценка бизнеса	рыночная
№139	ООО-фирма оценки "Полис и К"	03.08.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№140	ООО-фирма оценки "Полис и К"	05.08.2020	акции, оценка бизнеса	рыночная
№145	ООО-фирма оценки "Полис и К"	07.08.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№141	ООО-фирма оценки "Полис и К"	10.08.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№76	ООО-фирма оценки "Полис и К"	10.08.2020	прицеп, оценка движимого имущества	рыночная
№142	ООО-фирма оценки "Полис и К"	11.08.2020	акции, оценка бизнеса	рыночная
№147	ООО-фирма оценки "Полис и К"	13.08.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№146	ООО-фирма оценки "Полис и К"	13.08.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная

№143	ООО-фирма оценки "Полис и К"	17.08.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№ 148	ООО-фирма оценки "Полис и К"	18.08.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№ 149	ООО-фирма оценки "Полис и К"	18.08.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№ 150	ООО-фирма оценки "Полис и К"	18.08.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№ 151	ООО-фирма оценки "Полис и К"	19.08.2020	акции, оценка бизнеса	рыночная
№ 153	ООО-фирма оценки "Полис и К"	19.08.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№ 152	ООО-фирма оценки "Полис и К"	25.08.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№ 156	ООО-фирма оценки "Полис и К"	26.08.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№ 155	ООО-фирма оценки "Полис и К"	28.08.2020	оружие, оценка движимого имущества	рыночная
№ 157	ООО-фирма оценки "Полис и К"	31.08.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№ 158	ООО-фирма оценки "Полис и К"	31.08.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№ 162	ООО-фирма оценки "Полис и К"	01.09.2020	прицеп, оценка движимого имущества	рыночная

№ 160	ООО-фирма оценки "Полис и К"	03.09.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№ 161	ООО-фирма оценки "Полис и К"	03.09.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№165	ООО-фирма оценки "Полис и К"	04.09.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№168	ООО-фирма оценки "Полис и К"	07.09.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№164	ООО-фирма оценки "Полис и К"	07.09.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№167	ООО-фирма оценки "Полис и К"	07.09.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№ 159	ООО-фирма оценки "Полис и К"	08.09.2020	акции, оценка бизнеса	рыночная
№173	ООО-фирма оценки "Полис и К"	09.09.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№75	ООО-фирма оценки "Полис и К"	09.09.2020	прицеп, оценка движимого имущества	рыночная
№174	ООО-фирма оценки "Полис и К"	16.09.2020	акции, оценка бизнеса	рыночная
№ 169	ООО-фирма оценки "Полис и К"	17.09.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№17 0	ООО-фирма оценки "Полис и К"	17.09.2020	оружие, оценка движимого имущества	рыночная

№171	ООО-фирма оценки "Полис и К"	18.09.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№172/1	ООО-фирма оценки "Полис и К"	18.09.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№172/2	ООО-фирма оценки "Полис и К"	18.09.2020	оружие, оценка движимого имущества	рыночная
№176	ООО-фирма оценки "Полис и К"	18.09.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№177	ООО-фирма оценки "Полис и К"	21.09.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№178	ООО-фирма оценки "Полис и К"	21.09.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№179	ООО-фирма оценки "Полис и К"	21.09.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№ 180	ООО-фирма оценки "Полис и К"	28.09.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная